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»شاد«هایی که دانش آموزان را شادمان نکرد/ آموزش، 
مدرسه و بحران ویروس کرونا

شاید بتوان در کنار همه سربلندی هایی که برخی از دستگاه ها و ملت 
ایران در راه تقابل با کرونا به دست آوردند، سیستم آموزشی کشور 
را در این آزمون مردود اعلام کرد چراکه تاکنون و پس از گذشت 

نزدیک به دو ماه از بحران به وجود آمده هنوز نتوانسته تصمیم درست 
و برنامه مناسبی را ارئه کند.

 

روزه داری در شرایط کرونا عارضه ای برای افراد سالم ندارد
رئیس فرهنگستان علوم پزشکی در نامه ای به به مراجع عظام تقلید 

و مسئولان در مورد روزه در شرایط بحران کرونا اعلام کرد: روزه داری 
در شرایط کرونا عارضه ای برای افراد سالم ندارد.

 

شهادت، پاداش اثبات وفاداری و خدمتگزاری به مردم/
مدافعان سلامتی که تا آخرین نفس ایستادند

از ابتدای جریان کرونا در مازندران شاهد مرگ و میر افراد بسیاری در 
اثر کرونا بودیم که فوت کادر درمان یکی از تلخ ترین از اتفاقات بود، 
این  عده در راه خدمت مبتلا به بیماری شدند و در همین راه جان 

خود را فدا کردند مدافعان سلامتی که به سبب رسالتی که بر دوشش 
بود تا آخرین نفس ایستادند و جنگیدند.

 

دعوت از سرمایه گذاران برای مشارکت در طراحی و ساخت 
۴۵۰۰۰ واحد مسکونی

بازآفرینی شهری شرکت بازآفرینی شهری ایران، ساخت و طراحی ۴۵ 
هزار واحد مسکونی را در اراضی و املاک خود به فراخوان گذاشت.

 

همتی: اقساط وام یک میلیونی 3۰ ماهه خواهد بود
رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به اینکه وام یک میلیون تومانی 

دولت به مردم اقساط 30 ماهه دارد، اعلام کرد این وام تا قبل از ماه 
رمضان پرداخت خواهد شد.

 

تصویب بودجه ۵9 میلیارد تومانی شهرداری جویبار در سال 
99

رئیس شورای شهر جویبار گفت: بودجه سال جاری شهرداری جویبار 
به میزان ۵9 میلیارد تومان به تصویب رسید که با افزایش 10۵ 

درصدی همراه بود که بتواند پاسخگوی درخواست های مردم باشد.

 

مهندسان کشاورزی بسیج؛ ایستاده بر عهد سلامت سفره و 
جان مردم/از مبارزه تمام قد با آفات نباتی تا آفات انسانی

مهندسان کشاورزی بسیجی که در برهه های مختلف مبارزه با 
آفات نباتی و مواجهه با بیماری های گیاهی و کشاورزی از مگس 

مدیترانه ای تا بیماری های مزاحم خوش درخشیدند امروز نیز با تغییر 
جبهه، مبارزه با آفات انسانی مانند کرونا را در دستور کار خود قرار 

دادند تا ثابت کنند برای دفاع از جان و مال مردم از هیچ تلاشی 
مضایقه نخواهند کرد.

 

توزیع 36۰۰ بسته همدلی و تولید روزانه 1۵ هزار دستکش 
در مازندران

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مازندران از توزیع 3 
هزار و 600 بسته همدلی و تولید روزانه 1۵ هزار دستکش توسط 

بسیج دانشجویی خبر داد.

 

پویش کمک مومنانه با جامعه هدف 2۰ هزار خانوار در 
قائم  شهر کلید خورد

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج قائم شهر گفت: اجرای پویش کمک 
مومنانه توسط همه آحاد مردم جامعه با نگاه کمک به افراد نیازمند و 
آسیب دیدگان ناشی از بیماری کرونا در شهرستان قائم شهر به اجرا 

درآمد.
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بسته بودن بازارها تصمیم ملی است/ سلامت مردم در 
اولویت قرار دارد

رئیس سازمان مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری 
آمل در حاشیه تجمع کسبه بازار عراقی گفت: این یک تصمیم 

کشوری است و حتی با استانداری نیز صحبت کردیم، تا با پروتکل 
بهداشتی فعالیت را ادامه دهند، اما در حال حاضر دستور بر این است 

که بسته باشد تا در هفته های آینده تصمیمی بر آن گرفته شود.

 

توزیع 3۰ هزار اقلام بهداشتی بین مجموعه بیمه روستایی/
قرارداد 11۰ کارگزاری  دو ماه تمدید شد

مدیر بیمه اجتماعی روستائیان و عشایر مازندران از توزیع 30 هزار 
دستکش لاتکس و ماسک، ژل و محلول ضد عفونی بین مجموعه 

بیمه روستایی استان خبر داد.

 

شالیکاران به توصیه های بهداشتی کرونایی توجه کنند
رعایت فاصله ایمنی و شست و شوی مرتب دستها از جمله توصیه 

های دانشگاه علوم پزشکی مازندران به شالیکاران در فصل نشاء است.

 

آغاز فصل جدید برای قیمت گذاری خودرو
زمزمه های ورود شورای رقابت به قیمت گذاری خودرو جدی شده 

است؛ ورودی که شاید بتواند پایانی بر تاخت و تاز یکسال و نیمه دو 
خودروساز در بازار باشد.

 

تولید 2۵۴ هزار عدد ماسک توسط بسیجیان/ رزمایش کمک 
مومنانه در جویبار اجرا می شود

جانشین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان جویبار گفت: 2۵۴ 
هزار عدد ماسک در شش کارگاه تولیدشده که تاکنون 236 هزار عدد 

آن بین مردم و در بیمارستان توزیع شده است.

 

فعالیت بیش از ۴۰۰ بسیجی کارمند در میدان مبارزه با 
کرونا/1۰۰۰بسته معیشتی توزیع شد

مسئول سازمان بسیج کارمندان سپاه کربلا مازندران گفت: بیش 
از ۴00 نفر در قالب 61 گروه جهادی از بسیج کارمندان در سراسر 

استان اقداماتی را همچون ضدعفونی، تهیه و توزیع بسته های 
بهداشتی و معیشتی انجام داده اند.

 

اختصاص 2۰ درصد حقوق مدیران شهرداری جویبار به 
آسیب دیدگان کرونا

شهردار و مدیران واحدهای شهرداری جویبار 20 درصد از حقوق 
خود را به حمایت از آسیب دیدگان کرونا اختصاص دادند.

  

پرآبی؛ برگ برنده شالیکاران
کشاورزان مازندران این روزها در تب و تاب کشت برنج هستند 

که مشاهده وضعیت سدهای و منابع ذخایر آبی استان برگ برنده 
شالیکاران در تولید محسوب می شود.

  

تندیس ملی
بی گمان یکی از جلوه های مانای همدلی و ایثارگری ملت غیور ایران 

در روند مقابله با این بیماری،مشارکت داوطلبانه خیل عظیمی از 
طلاب جوان و انقلابی و نیروهای مومن بسیجی در کنار نیروهای 

مسلح مقتدر و کادر درمانی و پزشکی در این طرح است که وصف 
این حضور شورانگیز در قالب الفاظ نمی گنجند.

 

ناتوانی دولت برای سرپا نگهداشتن صنایع چوب و کاغذ 
مازندران

در واگذاری ها سهام کارخانجات به خواص رد پایی جز بی تدبیری 
دولت و عده ای مدیران نالایق دیده نشده است، واگذاری هایی که به 

کام مردم تلخ و همراه با تنش های اجتماعی و نا امیدی مردم و ورود 
ویژه دستگاه قضائی برای حفظ منافع عمومی بود.
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آغاز پروژه  محوطه سازی »فاو نمادین« در موزه دفاع 
مقدس مازندران

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس مازندران گفت: با 
همکاری شهرداری ساری پروژه  محوطه سازی فاو نمادین در مرکز 

فرهنگی و موزه دفاع مقدس استان از فردا آغاز می شود .

 

ورود مهاجران بهاری به مازندران/ پرهیز از ایجاد ناامنی 
در زیستگاه های پرندگان

مسؤول حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران گفت: 
گونه ها مهاجر بهاره برای جوجه آوری و آشیانه سازی وارد طبیعت 
استان می شوند که حساسیتی در این فصل وجود دارد و پرنده از 

محیط تغذیه ای که آشیانه  زده نمی تواند جابجا شود.

 

گام به گام رزمایش کمک مومنانه باید به مردم اطلاع رسانی 
شود

مدیرکل صداوسیمای مرکز مازندران با بیان اینکه گام به گام رزمایش 
طرح مومنانه باید به مردم اطلاع رسانی شود، گفت: باید برای کمک 
مومنانه یک همدلی و جوشش و یک رزمایش عمومی شکل بگیرد.

 

تامین نیازمندی های مرغ و گوشت مورد نیاز مردم در ماه 
مبارک رمضان

مدیر کل پشتیبانی امور دام جهاد کشاورزی استان مازندران گفت: 
نیازمندی های فرآورده های پروتئینی و نهاده های دامی ماه مبارک 

رمضان تامین شده است.

 

رشد 8۰ درصدی صادرات از گمرک منطقه امیرآباد
مدیرکل گمرک منطقه ویژه امیرآباد رشد صادرات از این گمرک را 

در سال جاری 80 درصد اعلام کرد.

 

کمک مومنانه با جامعه هدف 2۰ هزار خانوار در قائم شهر 
کلید خورد

فرمانده سپاه قائم شهر گفت: کمک مومنانه با جامعه هدف 20 هزار 
خانوار در قائم شهر کلید خورد.

 

پشت پرده تفکیک زباله در مقصد/ از تایید تا انکار؛ در 
پل سفید چه گذشت

تفکیک زباله در مقصد و شیوه نادرست دفن زباله شهرداری پل سفید 
مورد تأیید رئیس محیط زیست سوادکوه و انکار شهردار پل سفید قرار 
گرفت؛ باید دید با این تأیید و انکار داستان تفکیک زباله در مقصد در 

این شهر به کجا ختم می شود...

 

از پایش سلامت تا رزمایش همدلی مومنانه/ تهیه 1۰ هزار 
بسته حمایتی برای نیازمندان نوشهر

قریب به 2 ماه است که کشور در شرایط کرونایی بسر می برد و در 
این میان سپاه و بسیج دوشادوش کادر درمانی برای مهار این ویروس 

منحوس از همه توان و ظرفیت خود برای ریشه کنی کرونا استفاده 
کرده است.

 

از شایعه تا واقعیت لغو واگذاری سهام صنایع چوب و کاغذ 
مازندران/ آیا کورسوی چراغ صنعت در مازندران خاموش 

خواهد شد؟
در حال حاضر آگهی فروش سهام صنایع چوب و کاغذ مازندران بنا 

بر هر دلیلی لغو شد و باید منتظر بود که دست های پشت پرده و 
مسؤولان روی میز تصمیم گیری، چه سرنوشتی را برای این سرمایه 
ملی و صنعتی که الحق والانصاف مخصوص استان سرسبز مازندران 

است و گامی بلند در جهت جهش تولید خواهد بود رقم می زنند؟

 

تاخیر 2 ماهه در زمان بهره برداری نخستین کارخانه 
زباله سوز مازندران

مدیرکل امور شهری و استانداری مازندران از تاخیر به وجودآمده 
برای بهره برداری نخستین کارخانه زباله سوز مازندران در نوشهر به 
دلیل شیوع کرونا خبر داد و گفت: عملیات اجرای این پروژه از روز 

شنبه از سرگرفته می شود.
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نسخه کره جنوبی برای نابودی کرونا در مازندران پیچیده 
شد

در حالی که نزدیک به 2 ماه از شیوع ویروس کرونا در کشور 
می گذرد اما همچنان در گیر و دارهای توصیه های بهداشتی مانده ایم، 
توصیه هایی که اگر به آن جامه عمل بپوشانیم شاید کمی زودتر این 

ویروس از کشور خارج شده و به زندگی عادی برگردیم.
  

شناسایی 1۵۷۴ مورد جدید کووید-19/ مرگ ناشی از 
کرونا در کشور دو رقمی شد

سخنگوی وزارت بهداشت ضمن اعلام آخرین آمار بیماری کووید-19 
در کشور، از دو رقمی شدن مرگ و میر ناشی از این بیماری در کشور 

برای اولین بار طی حدود یک ماه اخیر، خبر داد.

  

آغاز پروژه  محوطه سازی فاو نمادین در مرکز فرهنگی و 
موزه دفاع مقدس مازندران

مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس مازندران از آغاز پروژه  محوطه سازی 
فاو نمادین در مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس استان خبر داد.

  

توزیع بیش از 12۵ هزار بروشور آموزشی با محتوای 
پیشگیری از ابتلا به کرونا

مسئول بسیج جامعه زنان سپاه کربلا مازندران از توزیع 12۵ هزار و 
331 بروشور آموزشی با محتوای پیشگیری از ابتلا به کرونا در سطح 

استان خبر داد و گفت:  مشاوره های تلفنی و تولید محتوا آموزشی 
در فضای مجازی هم 3۷ هزار و 23۷ مورد بود که توسط خواهران 

بسیجی تولید و در اختیار کاربران و مردم قرار گرفت.

  

با چه علائمی به پزشک مراجعه کنیم؟
با  افراد  تمامی  گفت:  بابل  پزشکی  علوم   دانشگاه  عفونی  متخصص 
بیماری های زمینه ای و بیمارانی که از داروهای سرکوب کننده ایمنی 
استفاده می کنند با داشتن علائم تب، ضعف، بی حالی و درد بدن سریعا 

با پزشک خانواده ارتباط بگیرند.

  

تولید دستگاه بی خطر ساز زباله های عفونی بیمارستانی 
توسط محققان پارک علم و فناوری مازندران

در راستای کنترل و مبارزه با شیوع ویروس کرونا، دستگاه بی خطر 
ساز زباله های عفونی بیمارستانی توسط محققان پارک علم و فناوری 

مازندران طراحی و ساخته شد، این دستگا برای امحاء زباله های 
عفونی و خطرناک بیمارستان ها، درمانگاه ها، موسسات درمانی، 

آزمایشگاه ها و مراکز بانک خون کاربرد دارد.

  

1۴۰۰ پست توزیع برق در مازندران نصب شد
مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران گفت: سال قبل هزار و ۴۷۵ 

پست توزیع برق با قدرت 1۷۵ مگاولت آمپر در استان نصب شد.

  

1۷66 گروه جهادی خواهران در جبهه مقابله با کرونا 
فعالیت می کنند

مسئول بسیج جامعه زنان سپاه کربلا از فعالیت هزار و ۷66 گروه 
جهادی خواهر در جبهه مقابله با کرونا خبر داد و گفت: 290 کارگاه 

تولید لوازم بهداشتی توسط خواهران بسیجی راه اندازی شد.

 

اساس رزمایش کمک مومنانه مشارکت مردم است
فرمانده قرارگاه پدافند زیستی سپاه کربلا، اساس رزمایش کمک 
مومنانه را مشارکت مردم بیان کرد و گفت: این رزمایش در سه 

مرحله برگزار می شود.
 

3 حفار غیرمجاز میراث فرهنگی در سوادکوه شمالی دستگیر 
شدند

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
مازندران از دستگیری سه حفار غیرمجاز در شهرستان سوادکوه 

شمالی خبرداد.

۴



 

6۰۴ میلی متر باران سال آبی جاری در مازندران بارید
مدیرکل هواشناسی مازندران میزان بارندگی سال آبی جاری از اول 
مهرماه تاکنون را 60۴ میلی متر بیان کرد و گفت:این میزان نسبت 

به سال آبیِ قبل، کاهش شش درصدی داشته است.

 

استاندار مازندران از طریق سامانه سامد به سئوالات مردم 
پاسخ داد

استاندار مازندران با حضور در مرکز ارتباطات مردمی سامد و از طریق 
تلفن 111 به سئوالات و مسائل مردم استان پاسخ گفت.

 

1۵۰۰ بسته معیشتی با پویش مهربانی بین نیازمندان در آمل 
توزیع شد

مسئول کمیته پشتیبانی گروه های مردمی مبارزه با کرونا آمل، از 
توزیع بسته های حمایتی ومعیشتی بین 1۵00 خانوار آسیب دیده از 
بیماری کرونا درقالب طرح پویش مهربانی دراین شهرستان خبر داد.

 

6۴۰ نفر سال قبل براثر تصادفات در مازندران جان باختند
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: براثر تصادفات رانندگی در 

سال قبل 6۴0 نفر در استان جان خود را از دست دادند.

 

دانشگاه پیام نور تعطیل نیست/ ارائه آموزش ها در بستر 
الکترونیک

 رئیس دانشگاه پیام نور مازندران با بیان اینکه فضای مجازی فرصتی 
طلایی را برای آموزش ایجاد کرده است، گفت: به رغم شیوع ویروس 

منحوس کووید 19 آموزش و درس این دانشگاه تعطیل نیست.

 

ریزش سنگین کوه در جاده چالوس/ محور مسدود شد
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز از ریزش سنگین 

کوه در محور کرج -چالوس خبر داد.

  

ساخت کیت تشخیص کرونا و دستگاه مه پاش توسط بسیجیان 
بهشهری

با گذشت قریب به ۵0 روز از شیوع کرونا ویروس در استان، با تلاش 
پژوهشگران بسیجی استان، کیت تشخیص کرونا و دستگاه مه پاش 

تولید شد.

 

 رزمایش همدلی برای لبیک گویی به ندای رهبری در بابلسر
در راستای لبیک گویی به ندای مقام معظم رهبری، رزمایش همدلی 

و مواسات از سوی بسیجیان شهرستان بابلسر برپا شد.
ازهای خونی برای اهدای این مایه حیاتی به افراد نیازمند در مازندران 

احساس می شود.

  

تنها افراد سالم خانواده برای خرید از منزل خارج شوند
عضو کمیته علمی - آموزشی مقابله با ویروس کرونای کشور گفت: 

تنها افراد سالم در خانواده برای خرید مایحتاج از منزل خارج شوند و 
این کار به بیماران زمینه ای و بهبود یافتگان کرونا سپرده نشود.

 

استاندار مازندران: مدیران ارتباط خود بامردم را تقویت 
کنند

 استاندار مازندران گفت: مدیران دستگاههای اجرایی تلاش بکنند 
ارتباط خود را با مردم تقویت بکنند.

 

۵



دروس نظری دانشجویان پیام نور مازندران مجازی ارائه 
می شود

رییس دانشگاه پیام نور مازندران گفت که تمامی دروس نظری این 
دانشگاه از زمان شیوع کرونا در استان به شکل مجازی در حال 

برگزاری است.
 

2 هزار بسته معیشتی میان بیماران کرونایی نیازمند 
مازندران توزیع شد

مدیر خیریه آبشار عاطفه ها منطقه سه کشور گفت: 2 هزار بسته 
معیشتی شامل کالاهای ضروری روزانه میان بیماران کرونایی نیازمند 

استان توزیع شد.
 

افت تحصیلی ارمغان کرونا برای دانش آموزان مازنی
در حالی شیوع ویروس کرونا درمازندران به دو ماهه خود نزدیک 
می شود که صرفنظر از خسارت های اقتصادی،به گفته کارشناسان 

این ویروس با به تعطیلی کشاندن مدارس افت تحصیلی را برای 
دانش آموزان این خطه شمال کشور به ارمغان آورده است.

 

توزیع 1۰ هزار بسته معیشتی بین نیازمندان نوشهر در آستانه 
ماه رمضان

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نوشهر 
از توزیع 10 هزار بسته معیشتی بین نیازمندان روستایی و شهری 

این شهرستان در آستانه ماه رمضان در قالب رزمایش کمک مومنانه 
خبر داد.

 

دوری بیشتر شهروندان مازندرانی از طرح فاصله گذاری 
اجتماعی

با این که تنها کمتر از پنج روز از توقف اجرای بعضی محدودیت های 
طرح فاصله گذاری اجتماعی سپری می شود ، مشاهدات میدانی و 

آمارهای رسمی نشان می دهد شهروندان مازندرانی هر روز در حال 
بیشتر کردن فاصله خود با پروتکل های بهداشتی مقابله با شیوع کرونا 

هستند.
 

حدود هفت هزار تن کالای اساسی رمضان به مازندران 
اختصاص یافت

رییس سازمان صنعت ، معدن و تجارت مازندران گفت که در مجموع 
6 هزار و 600 تن کالاهای اساسی ماه رمضان به این استان اختصاص 
داده شد که هم اکنون در انبارهای استان ذخیره شد و در زمان مقرر 

توزیع می  شود .

 

حوادث رانندگی در مازندران 6۴۰ قربانی گرفت
پزشکی قانونی مازندران با انتشار گزارش سالانه ، آمار قربانیان ناشی 
از حوادث رانندگی در این استان طی سال 98 را 6۴0 نفر اعلام کرد.

 

کمک به اقشار کم بضاعت مازندران، از حمایت های معیشتی 
تا کنترل بازار

این روزهای کرونایی که اکثر کسب و کارها تعطیل و یا نیمه تعطیل 
هستند ، اقشار کم بضاعت مازندران زیر شدیدترین فشارهای 

اقتصادی قرار گرفته اند که لازم است علاوه بر حمایت  هایی که در 
زمینه معیشت آنها صورت می گیرد ، کنترل بازار نیز در برنامه کاری 

مسئولان قرار گیرد.

 

اختصاص سه میلیارد تومان برای ساخت فاز دوم پردیس 
رامسر

فرماندار رامسر از اختصاص سه میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل 
ساختمان پردیس بین الملل دانشگاه علوم پزشکی مازندران واقع در 

این شهرستان خبر داد.

 

کرونا و ترمیم سرمایه اجتماعی
شیوع کرونا و پای کارآمدن گروه های مختلف مردمی و حل شدن 

بسیاری از مشکلات با دستان مردم ضرورت برنامه ریزی برای بهره مند 
شدن جامعه از ظرفیت های اجتماعی را بیشتر کرد تا جایی که وزارت 

کشور تصمیم گرفته شبکه مدیریت بحران سازمان های مردم نهاد را 
تشکیل دهد.
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دستگیری سارقان پل های فلزی در نکا
۴ سارق حرفه ای که اقدام به سرقت پل های فلزی نصب شده بر روی 

گذرگاه های عابر پیاده در نکا می کردند، دستگیر شدند.

  

تبدیل تهدید کرونایی به فرصت در خانواده ها
با توجه به شیوع کرونا و ایجاد محیط استرس زا، خانواده به عنوان 

یک جایگاه مهم می تواند در کاهش استرس به شرط آنکه دارا بودن 
زیرساخت های محکم و استواری موثر باشد.

  

موبایل قاپ حرفه ای در دام پلیس بابل
سارق تلفن همراه با 30 فقره سرقت در شهرستان بابل دستگیر شد.

  

نامهربانی با درختان نارنج پیگرد قانونی دارد
ضربه زدن به درختان نارنج به منظور چیدن شکوفه های آن تخلف 

بوده و پیگیرد قانونی دارد.
  

تعاون روستایی مازندران از موسسات مهم کشور در تامین 
بذور اصلاح شده

شبکه تعاون روستایی مازندران یکی از موسسات مهم کشور در تامین 
بذور اصلاح شده مورد نیاز کشاورزان و روستائیان است.

  

برگزاری ۵۰۵ اردوی جهادی در کمیته امداد مازندران
کمیته امداد مازندران ۵0۵ اردوی جهادی را برای کمک به 

مددجویان، پارسال در استان برگزار کرد.

  

خزانه گیری 8۵ درصد از شالیزار های مازندران
8۵ درصد از شالیزار های مازندران تاکنون خزانه گیری شد.

  

علائم ایمنی عاملی موثر برای کاهش سوانح رانندگی
علائم ایمنی عامل موثری در ایمن سازی محور ها و کاهش سوانح 

رانندگی است.
  

کمک 2۰ میلیاردی سپاه آمل برای محرومیت زدایی
سپاه ناحیه شهرستان آمل حدود 20 میلیارد ریال در پشتیبانی از 

گروه های جهادی در این شهرستان کمک کرده است.

  

خطر ریزش سنگ در کمین جاده های مازندران
با توجه به بارش باران احتمال ریزش سنگ در جاده های کوهستانی 

مازندران وجود دارد.
  

6۴۰ نفر قربانی حوادث رانندگی در مازندران
6۴0 نفر پارسال در حوادث رانندگی مازندران جان خود را از دست 

دادند.
  

راه اندازی نسخه موبایلی نوبت دهی در مراکز درمانی 
مازندران

نسخه موبایلی سامانه نوبت دهی کلینیک های تحت پوشش دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران راه اندازی شد.

  

اهمال در امهال! /فاز مثبت های کرونا
تصاویر صفحه نخست روزنامه های سه شنبه 26 فروردین ماه 

مازندران را در گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان مشاهده 
کنید.

  

1۵1 نفر در یک روز کرونا را شکست دادند
1۵1 نفر در مازندران 2۴ ساعت گذشته کرونا را شکست دادند و به 

خانه های خود بازگشتند.
  

بحران کودکان و کرونا
یکی از بهترین روش ها برای محافظت از کودکان در مقابل ویروس 

کرونا و دیگر بیماری ها، تشویق آن ها به شکل بازی و شیوه ای سرگرم 
کننده است.

   

۷
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